
Aktualijos

Salų dvaras laukia svečių. D.Zibolienės nuotr.

 
GR inform. 
Publikavimo data: 2012.07.25 

Salose - Europos lingvistai
Liepos 29–rugpjūčio 5 d. Salų dvare (Kamajų sen.) Europos lingvistai 
rinksis į devintąją tarptautinę kalbotyros mokyklą „Academia 
Grammaticorum Salensis Nona“. Šios mokyklos aktualumą ir populiarumą 
liudija kasmet vis gausėjantis dalyvių būrys iš įvairių Europos šalių. 
Idėjų sklaida 
Galimybė vasaros mokykloje susipažinti su naujomis pasaulinės 
lingvistikos tyrimų tendencijomis, klausyti iškilių lingvistų paskaitų, 
diskutuoti aktualiais klausimais ir užmegzti profesinius kontaktus yra ypač 
aktuali jauniesiems kalbos tyrėjams. Jie ir sudaro kalbotyros mokyklos 
dalyvių daugumą.  
Šviečiamoji jos veikla neapsiriboja vien intensyvia paskaitų ir mokslinių 
diskusijų savaite: skaitytų paskaitų ir atliktų tyrimų pagrindu leidžiamos dvi 
knygų serijos – „Bibliotheca Salensis“ ir „Acta Salensia“. Šie leidiniai 
prisideda prie pasaulinės lingvistikos idėjų sklaidos Lietuvoje. 
 
Daugiau ketvirtadienio "Gimtajame..." 

Biuro kratas

Gyvenu Vilniuje, vielabraukiai nekursoja iki salų, įdomu būtu surengti edukacinę kelione iki Salų- gyvai matyti ne teko tik per vaizduoklį, bet 
sako gražios vietos ten.
2012.07.26 09:16:29

© 2008 - 2012 UAB „Gimtasis Rokiškis“
Visos teisės saugomos.

Kopijuoti, platinti be UAB "Gimtasis Rokiškis" sutikimo draudžiama. 
Visa medžiaga, pateikiama šiame laikraštyje, yra šio laikraščio nuosavybė. 
Nepriklausomybės a. 22, LT-42118 Rokiškis

Tinklio puslapis 1 iš 2Salose - Europos lingvistai — www.grokiskis.lt

2012.08.19http://www.grokiskis.lt/temos/aktualijos/2012/07/25/salose---europos-lingvistai?do=p...



 

Tinklio puslapis 2 iš 2Salose - Europos lingvistai — www.grokiskis.lt

2012.08.19http://www.grokiskis.lt/temos/aktualijos/2012/07/25/salose---europos-lingvistai?do=p...


